ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900. Мое киве кая облай ь л .Талдом, пл. К. Маркса, я.12 тел. 8-(49620)-6-36-321 тел. 8-(49620)-3-33-20
ИИ! 1 5078001721 01 РП 1025007830693 e-mail: talJom-ravon inail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /2? _________ №

ГО выявлении правообладателя ранёВ
учтенного объекта недвижимости

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1
Федерального закона oi 13 июля 2015 года № 21 S-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости», Уставом Талдомского городского округа Московской области
зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по
Московской области № RIJ 503650002018001 от 24.12.2018 года, свидетельством на
праве собственности на землю от 01 сентября 1995 г. регистрационная запись № 29249,
актом осмотра земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060438:13 от 29
октября 2024г. №б/н:

постановляю:
1. Зарегистрировать ранее возникшее право в отношении выявленного объекта -

земельного участка с кадастровым номером 50:01:0060438:13, площадью 852+/-21 кв.м,
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного
использования: для садоводства, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н
Талдомский, СНТ «Нарцисс», в качестве его правообладателя выявлен Кушаков 11етр
Ильич, 26.07.1961 года рождения, место рождения гор. Скопин Рязанской области.,
паспорт серии 4508 № 884665, выданный Талдомским ОВД «Измайлово» гор. Москвы,
03.10.2006 года, зарегистрированной но адресу: г. Москва, ул. Амурская, д. 56, кв. 227.
СНИЛС 027-185-429 55. ИНН 771906436539. '

2. Право собственности у Кушакова Петра. Ильича па указанный в пункте 1
настоящего постановления на земельный участок подтверждается свидетельством на
право собственности на землю от 01 сентября 1995 г. регистрационная запись № 29249.

3. Комитету по управлению имуществом администрации Талдомского
городского округа направить настоящее постановление в Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского
городского округа разместить на официальном сайте администрации Талдомского
городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом :• адм иг Талдомского
городского округа Н.П. Никитухин^ХОдМТС^ в

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО I
Глава Талдомского
городского округа

Исп. Лаврикова Е.К.
Разослано: вдело - 1, КУ И-2, Курочкин А.В:-1

31 ОКТ 202^ пении

ОМСК
ско и

inail.ru
КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение

КУИ_ПК88
Выделение